
ANEKS DO PRZEDMIOTOWEGO SYSTEMU OCENIANIA Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO                          
DLA KLAS 1-3 

 
W związku z realizowaniem przez Szkołę Podstawową im. Adama Mickiewicza w Szczucinie 
nauczania zdalnego, zmianie ulega dotychczas obowiązujący Przedmiotowy System 
Oceniania.  
 
Przedmiotem oceny w zdalnym nauczaniu są: 

 Odsyłane terminowo zadania domowe 

 Odsyłane terminowo sprawdziany 

 Praca na lekcjach online 
 
Narzędzia pomiaru osiągnięć uczniów: 

 Zadania domowe 

 Sprawdziany 

 Kartkówki 

 Praca na lekcjach online 
 
Informacja nauczyciela o sposobie kontrolowania i oceniania: 

 Obowiązkiem ucznia jest systematyczne odrabianie i odsyłanie zaleconych zadań 
domowych 

 Obowiązkiem ucznia jest odsyłanie napisanych sprawdzianów 

 Sprawdziany są obowiązkowe. 

 Sprawdzian jest poprzedzony przynajmniej jedną lekcją powtórzeniową. 

 Sprawdzian jest zapowiadany tydzień wcześniej.  

 Uczeń ma prawo do dodatkowej oceny za wykonane prace nadobowiązkowe, sukcesy 
w konkursach językowych 

 Ocena, którą otrzymuje uczeń jest jawna i uzasadniona 

 Ocena końcoworoczna nie jest średnią arytmetyczną wszystkich uzyskanych ocen, 
wystawiając ocenę końcoworoczną nauczyciel bierze pod uwagę: 
 Uzyskane oceny ze sprawdzianów 
 Uzyskane oceny z odesłanych zadań domowych 
 Pracę ucznia na lekcjach online 
 Terminowość i poprawność odsyłanych sprawdzianów i zadań 
 Samodzielność wykonania zaleconych zadań i sprawdzianów 
 Oceny uzyskane w II półroczu nauczania stacjonarnego do 12 marca 
 Uzyskaną ocenę na I półrocze w nauczaniu stacjonarnym 

 O przewidywanej ocenie końcoworocznej, w tym przewidywanej ocenie 
niedostatecznej uczeń i jego rodzice informowani są na jeden miesiąc przed 
klasyfikacją. O ustalonej ocenie klasyfikacyjnej uczeń i jego rodzice informowani są na 
jeden tydzień przed radą klasyfikacyjną. 

 
Sposoby przesyłania nauczycielowi zaleconych prac domowych: 

 e-dzinnik (Librus) 

 poczta służbowa nauczyciela 

 inny komunikator uzgodniony z nauczycielem 
 
Formy kontaktu z uczniami podczas realizowania zdalnego nauczania: 



 lekcja online z wykorzystaniem komunikatora ZOOM 

 wiadomości przesyłane za pomocą e-mail oraz e-dziennika 

 wiadomości przesyłane za pomocą innego komunikatora uzgodnionego z 
nauczycielem 

 
Warunki i tryb uzyskania wyższej niż przewidywana oceny klasyfikacyjnej z zajęć 
dydaktycznych. 

1. Propozycja oceny klasyfikacyjnej jest konsekwencją ocen uzyskanych przez ucznia z 
kartkówek, sprawdzianów, zadań domowych oraz pracy podczas zajęć online. 
Warunkiem koniecznym uzyskania oceny pozytywnej na półrocze jest zaliczenie 
wszystkich sprawdzianów na ocenę pozytywną. W przypadku oceny rocznej 
nauczyciel bierze również pod uwagę ocenę za pierwszy semestr.  

2. Uczeń może uzyskać wyższą ocenę końcoworoczną niż proponowana przez 
nauczyciela, jeśli oceny uzyskane przez niego w trakcie półrocza nie wskazują 
jednoznacznie oceny półrocznej. W takim przypadku nauczyciel określa formę i zakres 
poprawy. Nauczyciel może wymagać zaliczenia całości lub części materiału 
realizowanego w danym roku szkolnym na wyższą ocenę.  

3. Z wnioskiem o egzamin sprawdzający występuje uczeń lub rodzic do dyrektora szkoły 
w terminie nie później niż na 5 dni przed ustalonym terminem rady klasyfikacyjnej. 
Termin egzaminu sprawdzającego wyznacza dyrektor. Egzamin sprawdzający 
przeprowadza się nie później niż 1 dzień przed posiedzeniem rady klasyfikacyjnej.  

 
Zasady oceniania uczniów posiadających opinię bądź orzeczenie Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej  

 Uczniowie posiadający opinię lub orzeczenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
są oceniani z uwzględnieniem zaleceń poradni.  

 Nauczyciel dostosowuje wymagania edukacyjne do indywidualnych potrzeb 
psychofizycznych i edukacyjnych ucznia zgodnie z zaleceniami poradni. 
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